

Pachet MATERIALE COMUNA DRAGANESTI, NEAMT

I.D.: 87531618

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 422,68 RON - 422,68 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine produsele DE MAI JOS: HARTIE COPIATOR A4 IQ ECONOMI BC 10 * 21.008 = 210.08 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ALBASTRU DESCHIS BUC 50 * 0.8404 = 42.02 MARKER EVIDENTIATOR DACO MK401G BC 1 * 2.52 = 2.52 MARKER EVIDENTIATOR DACOMK401M BC 1 * 2.52 = 2.52 NOTES ADEZIV CULORI PALE 76*76 350FILE BC 1 * 6.72 = 6.72 PIX DACO METALIN BC 2 * 2.1 = 4.2 CREION CU RADIERA LEMN NEGRU BUC 2 * 1.26 = 2.52 PIX PENSAN SOFT GEL 0.7MM ALBASTRU BUC 3 * 2.1 = 6.3 RADIERA P36 BUC 2 * 1.68 = 3.36 MEMORIE USB STICK 2.0 64GB PLATINET BC 1 * 36.13 = 36.13 DECAPSATOR DLOFFICE BC 1 * 2.52 = 2.52 PASTA CORECTOARE PELIKAN 20ML BC 1 * 7.56 = 7.56 AGENDA A5 NEDATATA CARTEX BC 1 * 26.89 = 26.89 MARKER VOPSEA SCHNEIDER NEGRU BC 1 * 15.13 = 15.13 MARKER VOPSEA DACO NEGRU MK501N BUC 1 * 7.14 = 7.14 REGISTRU DE CASA VERTICAL 2EX TOP 1 * 14.29 = 14.29 MINE PIX PARKER BC 2 * 2.1 = 4.2 MARKER VOPSEA SCHNEIDER ALB BC 1 * 15.13 = 15.13 PIX METALIC AURIU N05 BC 1 * 13.45 = 13.45.
